Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3235.610
ERAE21—X

State: 2026/02/17 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK 3235.610 - i@H £ 2 — X for Blue e+ cooling units/

chillers

Bluee+ ) —=XDI—1) 2Ty bESLUVF S —DEFREZRE T 51 DEHRAER SRS
U —Fv rTL—N— Bluee+t 7—U 272y k| F5—IF. xELZEMZELTSH
D, REBERDICODIMITEEREZEMT DUEIFDHD FH Ao

Features

LES
RmanfA

AEC :

Tk

REESHR. EN 60529 (CZEHL

IEREEH

REREEH

© Rittal 2026

SK3235.610

H—Fy b ITL—H—RB21Zy FOBRT—TILZRET Z7DIC
WMETI(ECTTVTr—23),.

For detailed technical product information, please refer to the

data sheet under the Downloads tab.

1E: 45 mm
=2T:97 mm
BA1T: 97 mm

IP 20
-20°C...60°C

-50°C...80°C



Features

A mE 3178.80x
3179.80x
3184.8xx
3185.xxx
3186.xxx
3187.xxx
3188.xxx
3189.xxx
3320.200
3334.xx0
3319.100

MREL 3R

BANHE 2—XH1 X 0

EERES 85362010

ETIM9 EC000074

ETIM 8 EC000074

ECLASS 8.0 27370401

& mERAA H—F%w bIJL—HhH— Blueet v—U 51w F5—H.
45x97x97 mm

Approvals

Certificates EAC

Explanations CEEREES

© Rittal 2026



