

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3235.610 適用ヒューズ

State: 2026/02/17 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3235.610 - 適用ヒューズ for Blue e+ cooling units/ chillers

Blue e+ シリーズのクーリングユニットおよびチラーの電源線を保護するための配線用遮断器およびサーキットブレーカー。Blue e+ クーリングユニット / チラーは、本質安全性を有しており、安全な運転のための外付け安全装置を追加する必要はありません。

Features

品番	SK 3235.610
製品説明	サーキットブレーカーはユニットの電源ケーブルを保護するために必要です (IEC アプリケーション)。
注記：	For detailed technical product information, please refer to the data sheet under the Downloads tab.
寸法：	幅: 45 mm 高さ: 97 mm 奥行: 97 mm
保護等級、EN 60 529 に準拠	IP 20
動作温度範囲	-20 °C...60 °C
保管温度範囲	-50 °C...80 °C

Features

適用品番	3178.80x 3179.80x 3184.8xx 3185.fff 3186.fff 3187.fff 3188.fff 3189.fff 3320.200 3334.fff 3319.100
極数	3 極
適用NHヒューズサイズ	0
関税率番号	85362010
ETIM 9	EC000074
ETIM 8	EC000074
ECLASS 8.0	27370401
製品説明	サーキットブレーカー、Blue e+ クーリングユニット/チラー用、 45x97x97 mm

Approvals

Certificates	EAC
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書